
Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Terça-feira 18 de março de 2025
Criado pela Lei N° 530 de 05 de março de 2021

Ano: 004 - Edição: N° 976

1

(Republicação por incorreção da matéria publicada no dia 07/02/2025 Ano: 004 Edição: 967)
EXTRATO DO EDITAL
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11/2025 
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 07/2025 
Onde se lê:
CODIGO E-SFINGE: ECBBE82741D8D89B3954BBC8CBF1B528F3161FC1
Leia -se:
CODIGO E-SFINGE: DCC8A55067A35FAAC2790CEEAEFF8135D79759E8
A Prefeitura Municipal de Douradina, Estado de Mato Grosso do Sul, através do Pregoeiro Oficial, torna
público  para  conhecimento  dos  interessados  que  fará  realizar  licitação  na  modalidade  acima
mencionada,  do  tipo  Menor  preço por  Item ,  conforme  disposições  da  Lei  nº  14.133/2021,  e  suas
alterações posteriores e pelo Edital,  que tem como  objeto: Registro  de Preços objetivando futura e
eventual contratação de empresa para  aquisição de Materiais Elétricos para as Secretarias do Município
de  Douradina/MS  em  conformidade  com  as  descrições  elencadas  nos  anexos  integrantes  do  edital
(anexo I – termo de referência / anexo II – proposta de preços),  em sessão pública, 
Onde se lê:
às 8h00min horas (Horário oficial do mato grosso do Sul) do dia 21 de março de 2025 , 
Leia -se:
às 8h00min horas (Horário oficial do mato grosso do Sul) do dia 31 de março de 2025,
na sala de licitações, localizada a Rua Domingos da Silva n.º 1250 – Centro, Douradina – MS, onde serão
recebidos os envelopes de proposta comercial e documentos de habilitação. O Edital estará à disposição
dos interessados a ser retirada na Prefeitura Municipal de Douradina, sito na Rua Domingos da Silva n. º
1250 - Centro, no horário das 07:00 às 12:00 horas e no site www.douradina.ms.gov.br
Douradina – MS, 21 de fevereiro de 2025.
RAFAEL HENRIQUE ALVES MACHADO – PREGOEIRO

(Republicação por incorreção de matéria publicada na data de 28/02/2025 Ano: 004 - Edição:
N° 967)
EXTRATO DO EDITAL
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 14/2025 
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 10/2025 
Onde se lê: 
CODIGO E – SFINGE: 46A70370DEEDF19A758D16DFE587C4CA28D8791B
Leia - se: 
CODIGO E – SFINGE:

 

C5A6C7A3847E25F6E97B95AE503A8EB261DBA773
A Prefeitura Municipal de Douradina, Estado de Mato Grosso do Sul,  através do Pregoeiro
Oficial,  torna  público  para  conhecimento  dos  interessados  que  fará  realizar  licitação  na
modalidade acima mencionada, do tipo Menor preço por Item , conforme disposições da Lei nº
14.133/2021 , e suas alterações posteriores e pelo Edital,  que tem como  objeto:

 
Registro de

Preços objetivando futura e eventual contratação de empresa para Aquisição de kit de Material Escolar
para distribuição aos alunos matriculados na rede municipal de ensino do Município de Douradina/MS no
ano  letivo  de  2025  em  atenção  à  Secretaria  Municipal  de  Educação,  Cultura  e  Esportes,  em
conformidade  com  as  descrições  elencadas  nos  anexos  integrantes  do  edital  (Anexo  I  –  Termo  de
Referência / anexo II – Proposta de Preços).
em sessão pública, 
Onde se lê: 

às 8h00min horas (Horário oficial do mato grosso do sul) do dia 25 de março de 2025 , 
Leia - se: 
às 8h00min horas (Horário oficial do mato grosso do sul) do dia 02 de abril de 2025 ,
na sala de licitações, localizada a Rua Domingos da Silva n.º 1250 – Centro, Douradina – MS, onde serão
recebidos os envelopes de proposta comercial e documentos de habilitação. O Edital estará à disposição
dos interessados a ser retirada na Prefeitura Municipal de Douradina, sito na Rua Domingos da Silva n. º
1250 - Centro, no horário das 07:00 às 12:00 horas e no site www.douradina.ms.gov.br
Douradina – MS, 21 de fevereiro de 2025.
RAFAEL HENRIQUE ALVES MACHADO – PREGOEIRO



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Terça-feira 18 de março de 2025
Criado pela Lei N° 530 de 05 de março de 2021

Ano: 004 - Edição: N° 976

2

O Município de Douradina/MS, torna publica aos interessados, os seguintes resultados:
Pregão Presencial: 03/2025
CODIGO E – SFINGE: E0B5456F991903184B5FBB4D87298E0ADBB07BAE
OBJETO:  Registro de preços objetivando futura e eventual  contratação de empresa para aquisição de
gêneros alimentícios hortifrutis para as Secretarias Municipais de Douradina/MS, em conformidade com as
descrições elencadas nos anexos integrantes do edital (Anexo I – Proposta de Preços / Anexo II – Termo de
Referência).
Vencedor:  Bomani  Comercio e Licitações Ltda R$ 29.073,70 – MBP Comercio  de Alimentos EIRELI  R$
74.073,70
Douradina - MS 17 de março de 2025.
RAFAEL HENRIQUE ALVES MACHADO - PREGOEIRO 

Termo de Adjudicação
Nos termos do Art. 71, Inciso IV da Lei Federal 14.133/21 o Prefeito, decidiu por adjudicar o objeto do Pregão
Presencial Nº 03/2025. 
CODIGO E – SFINGE: E0B5456F991903184B5FBB4D87298E0ADBB07BAE
Vencedor:  Bomani  Comercio e Licitações Ltda R$ 29.073,70 – MBP Comercio  de Alimentos EIRELI  R$
74.073,70
Douradina - MS 17 de março de 2025.
RAFAEL HENRIQUE ALVES MACHADO - PREGOEIRO 

O Município de Douradina/MS, torna publica aos interessados, os seguintes resultados:
Pregão Presencial: 04/2025
CODIGO E – SFINGE: 27FE1D7D74B191A4C06C8245F8301EC8A38ABFE0
OBJETO: Registro de preços objetivando futura e eventual contratação de empresa para Aquisição de pães
para  atender  as  demandas  das  secretarias  do  município  de  Douradina/MS  em  conformidade  com  as
descrições elencadas nos anexos integrantes do edital (Anexo I – Proposta de Preços / Anexo II – Termo de
Referência).
Vencedor:  Santos & Orejana Ltda R$ 92.010,00
Douradina - MS 17 de março de 2025.
RAFAEL HENRIQUE ALVES MACHADO - PREGOEIRO 

Termo de Adjudicação
Nos termos do Art. 71, Inciso IV da Lei Federal 14.133/21 o Prefeito, decidiu por adjudicar o objeto do Pregão
Presencial Nº 04/2025. 
CODIGO E – SFINGE: 27FE1D7D74B191A4C06C8245F8301EC8A38ABFE0
Vencedor:  Santos & Orejana Ltda R$ 92.010,00
Douradina - MS 17 de março de 2025.
RAFAEL HENRIQUE ALVES MACHADO - PREGOEIRO 


		2025-03-18T12:10:37-0300




